Проект
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                           г.Карачаевск                                          №

Об утверждении муниципальной  программы «Управление муниципальными финансами Карачаевского муниципального района  на 2019 - 2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Карачаевского  муниципального района от 02.12.2014 №735 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ Карачаевского муниципального района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Карачаевского муниципального района на 2019-2021 годы»  согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Карачаевского муниципального района:
 от 04.12.2015 №497  «Об утверждении муниципальной программы» Управление муниципальными финансами Карачаевского муниципального района на 2016 – 2018 годы»;
от 01.03.2017 №135 «О внесении изменений в постановление администрации Карачаевского муниципального района от 04.12.2015 №497 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Карачаевского муниципального района» на 2016 – 2018 годы»;
от 21.03.2017 №218 «Об утверждении муниципальной программы» Управление муниципальными финансами Карачаевского муниципального района на 2017 – 2019 годы»;
от 19.03.2018 №149 «О внесении изменений в постановление администрации Карачаевского муниципального района от 21.03.2017 №218 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Карачаевского муниципального района» на 2017 – 2019 годы»;
от 00.00.2019№000 «О внесении изменений в постановление администрации Карачаевского муниципального района от 21.03.2017 №218 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Карачаевского муниципального района» на 2017 – 2020 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 29.12.2018 года.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карачаевского муниципального района, курирующего финансовые вопросы.

Глава администрации Карачаевского
муниципального района                                                        С.А.Кущетеров
Проект согласован:
Заместитель  Главы  администрации                                    Р.А.Эбзеев
Заместитель Главы администрации-
управляющий делами администрации                                  Е.Р.Казарова
Председатель Контрольно – счетной палаты
Карачаевского муниципального района                                   М.Дж.Касаев
Консультант-юрист администрации                                     З.З.Салпагарова
Проект подготовлен финансовым управлением администрации
Карачаевского муниципального района
Начальник финансового управления                                    М.С.Эльканова